
Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/10/2011
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie budżetu Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 
153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 
poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675), art. 211, art. 212, art 214, art. 215, art 222, art. 235, art. 236, art. 
237 art. 242 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240, 
Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241, Nr 219 poz.1706, 
Dz.U. z 2010 r. Nr 96 poz.620), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz.1664) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2011 w wysokości 9.794.852,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące - 9.794.852,00 zł; 

2) dochody majątkowe – 0,00 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w wysokości 1.389.079,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2011 w wysokości 9.794.852,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące – 8.893.752,00 zł; 

2) wydatki majątkowe – 901.100,00 zł; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w wysokości 1.389.079,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 35.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 35.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Przypadające do spłaty w 2011 roku raty kredytów i pożyczek w kwocie 254.653,00 zł zostaną 
sfinansowane nadwyżkami budżetu z lat ubiegłych. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 
przedstawia załącznik nr 6. 

§ 7. Dochody z tytułu środków, opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł przeznacza się 
na finansowanie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 95.000,00 zł . 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 25.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 9. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2011 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania zawiera załącznik Nr 8. 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 2

§ 10. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych przedstawia załącznik Nr 9. 

§ 11. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
w podziale na poszczególne sołectwa w wysokości 164 999,99 zł. 

2. Wykaz wydatków o których mowa w pkt. 1 przedstawia załącznik Nr 10 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 
300.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Kiełczygłów do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
Gminy Kiełczygłów; 

2) dokonywania innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zmian w budżecie, z wyłączeniem przeniesień między działami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy; 

4) spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody budżetowe na 2011 rok 

 
Dział Źródło Plan 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 1 000,00 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 000,00 
  dochody majątkowe 0,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 250 000,00 
§ 0830 wpływy z usług 249 500,00 
§ 0920 pozostałe odsetki 500,00 
  dochody majątkowe 0,00 
600 Transport i łączność 500,00 
  dochody bieżące, w tym: 500,00 
§ 0690 wpływy z różnych opłat 500,00 
  dochody majątkowe 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 100 000,00 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 100 000,00 
  dochody majątkowe 0,00 
750 Administracja publiczna 73 124,00 
  dochody bieżące, w tym: 73 124,00 
§ 0690 wpływy z różnych opłat 500,00 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 72 620,00 

§ 2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4,00 
  dochody majątkowe 0,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 
  dochody bieżące, w tym: 732,00 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 732,00 

  dochody majątkowe 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 1 704 968,00 

  dochody bieżące, w tym: 1 704 968,00 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 965 568,00 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 2 500,00 
§ 0310 podatek od nieruchomości 440 000,00 
§ 0320 podatek rolny 70 500,00 
§ 0330 podatek leśny 38 000,00 
§ 0340 podatek od środków transportowych 113 000,00 
§ 0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 8 300,00 
§ 0360 podatek od spadków i darowizn 5 000,00 
§ 0410 wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 
§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 51 000,00 
§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00 
  dochody majątkowe 0,00 
758 Różne rozliczenia 5 884 091,00 
  dochody bieżące, w tym: 5 884 091,00 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 5 884 091,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 2

  dochody majątkowe 0,00 
801 Oświata i wychowanie 235 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 235 000,00 
§ 0830 wpływy z usług 235 000,00 
  dochody majątkowe 0,00 
851 Ochrona zdrowia 35 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 35 000,00 
§ 0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 35 000,00 
  dochody majątkowe 0,00 
852 Pomoc społeczna 1 482 437,00 
  dochody bieżące, w tym: 1 482 437,00 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 315 727,00 

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 164 310,00 
§ 2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 400,00 
  dochody majątkowe 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 
  dochody bieżące, w tym: 28 000,00 
§ 0690 wpływy z różnych opłat 10 000,00 
§ 0830 wpływy z usług 18 000,00 
  dochody majątkowe 0,00 
  Razem dochody 9 794 852,00 
  w tym dochody bieżące 9 794 852,00 
  w tym dochody majątkowe 0,00 

  w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki budżetowe na 2011 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego                         

        Wydatki 
bieżące z tego:               Wydatki 

majątkowe z tego:     

                            
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

          
wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego:   
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu         

                              

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  

            
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

                  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 2

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

410 600,00 410 600,00 410 600,00 48 020,00 362 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie 
wody 410 600,00 410 600,00 410 600,00 48 020,00 362 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 661 200,00 111 200,00 111 200,00 29 800,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 661 200,00 111 200,00 111 200,00 29 800,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 1 637 802,00 1 596 702,00 1 531 702,00 1 209 920,00 321 782,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 72 620,00 72 620,00 72 620,00 69 620,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

65 000,00 65 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 458 082,00 1 426 082,00 1 426 082,00 1 140 300,00 285 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała 
działalność 12 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 

732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 3

kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

  75101 

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

191 450,00 161 450,00 161 450,00 33 450,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 166 450,00 136 450,00 136 450,00 33 450,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie 
kryzysowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 4 356 199,00 4 201 199,00 4 017 782,00 3 205 847,00 811 935,00 0,00 183 417,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 2 123 504,00 2 018 504,00 1 915 587,00 1 674 630,00 240 957,00 0,00 102 917,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 4

  80104 Przedszkola 804 452,00 754 452,00 726 932,00 616 999,00 109 933,00 0,00 27 520,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
  80110 Gimnazja 971 394,00 971 394,00 918 414,00 809 271,00 109 143,00 0,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 172 500,00 172 500,00 172 500,00 22 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

19 478,00 19 478,00 19 478,00 0,00 19 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 240 391,00 240 391,00 240 391,00 82 447,00 157 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 45 000,00 32 000,00 25 000,00 6 900,00 18 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 35 000,00 32 000,00 25 000,00 6 900,00 18 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 029,00 1 697 029,00 306 172,00 224 900,00 81 272,00 0,00 1 390 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy 
społecznej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 313 656,00 1 313 656,00 49 409,00 48 028,00 1 381,00 0,00 1 264 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 

5 161,00 5 161,00 5 161,00 5 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 5

społecznej. 

  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

85 686,00 85 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 25 924,00 25 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 191 602,00 191 602,00 191 602,00 171 711,00 19 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

329 900,00 259 900,00 259 900,00 116 750,00 143 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 174 900,00 174 900,00 174 900,00 116 750,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 105 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

160 530,00 149 530,00 84 530,00 54 750,00 29 780,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

95 530,00 84 530,00 84 530,00 54 750,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 75 000,00 44 000,00 44 000,00 12 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 12 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
razem:     9 794 852,00 8 893 752,00 7 147 478,00 4 958 069,00 2 189 409,00 65 000,00 1 646 274,00 0,00 0,00 35 000,00 901 100,00 901 100,00 50 000,00 0,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2011 rok 

 
Klasyfikacja Treść Dochody Wydatki 
Dział 750 Administracja publiczna 72 620,00 72 620,00 
  dochody bieżące 72 620,00   
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie 
72 620,00   

  dochody majątkowe 0,00   
Rozdział 
75011 

Urzędy wojewódzkie   72 620,00 

  I. wydatki bieżące   72 620,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:   72 620,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   69 620,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00 
  II. wydatki majątkowe   0,00 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 732,00 732,00 
  dochody bieżące 732,00   
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie 
732,00   

  dochody majątkowe 0,00   
Rozdział 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   732,00 

  I. wydatki bieżące   732,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:   732,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   732,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0,00 
  II. wydatki majątkowe   0,00 
Dział 852 Pomoc społeczna 1 315 727,00 1 315 727,00 
  dochody bieżące 1 315 727,00   
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie 
1 315 727,00   

  dochody majątkowe 0,00   
Rozdział 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  1 313 656,00 

  I. wydatki bieżące   1 313 656,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:   49 409,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 028,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 381,00 
  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 264 247,00 
  II. wydatki majątkowe   0,00 
Rozdział 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  2 071,00 

  I. wydatki bieżące   2 071,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 071,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 071,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0,00 
  II. wydatki majątkowe   0,00 
  RAZEM 1 389 079,00 1 389 079,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizacją zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2011 

Dochody 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 35 000,00 
  dochody bieżące 35 000,00 
§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00 
  dochody majątkowe 0,00 
      
  RAZEM DOCHODY 35 000,00 

Wydatki 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 35 000,00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 
  I. Wydatki bieżące 32 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00 
  a) wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 6 900,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 100,00 
  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 
  II. Wydatki majątkowe 3 000,00 
      
  RAZEM WYDATKI 35 000,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 

PRZYCHODY 

 
Treść Paragraf Kwota 

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 957 254 653,00 
PRZYCHODY OGÓŁEM   254 653,00 

ROZCHODY 

 
Treść Paragraf Kwota 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 254 653,00 
ROZCHODY OGÓŁEM   254 653,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 

 
Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 9 794 852,00 WYDATKI 9 794 852,00 
PRZYCHODY 254 653,00 ROZCHODY 254 653,00 
RAZEM 10 049 505,00 RAZEM 10 049 505,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 

 
Lp. Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 
Treść Kwota 

dotacji 
1 750 – 75095 – 6630 Dotacja celowa dla samorządu województwa na realizację projektu „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)” 
9 100,00 

2 851 – 85121 – 6220 Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej na modernizację budynku 
SPZPOZ w Kiełczygłowie 

10 000,00 

Razem dotacje celowe 19 100,00 
3 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie – instytucji kultury 65 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 65 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 84 100,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Środki, opłaty i kary za korzystanie ze środowiska oraz ich przeznaczenie w 2011 roku 

DOCHODY 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 
§ 0690 Wpływ z różnych opłat 10 000,00 

WYDATKI 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 
  I. Wydatki bieżące 10 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  b) wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań 10 000,00 
  II. Wydatki majątkowe 0,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plan nakładów inwestycyjnych na 2011 rok 

 
Źródła finansowania Klasyfikacja 

Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia i zakończenia 

inwestycji 
Nakłady 
planowane Środki 

własne 
Kredyty 
i pożyczki 

Inne 
źródła 

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2014 450 000,00 450 000,00     
60016 § 6050 Przebudowa chodników na terenie Gminy Kiełczygłów 2011- 2014 83 000,00 83 000,00     
60016 § 6060 Zakup przystanków dla miejscowości Beresie Małe, Osina Mała, Podrwinów i Gumnisko 2011 17 000,00 17 000,00     
75023 § 6060 Zakup samochodu osobowego do Urzędu Gminy Kiełczygłów 2011 32 000,00 32 000,00     
75095 § 6630 Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 

Łódzkiego) 
2011 9 100,00 9 100,00     

75412 § 6050 Modernizacja budynków OSP w miejscowościach Skoczylasy, Obrów, Huta 2011 30 000,00 30 000,00     
80101 § 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2012 70 000,00 70 000,00     
80101 § 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2012 35 000,00 35 000,00     
80104 § 6050 Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie 2011 - 2012 50 000,00 50 000,00     
85121 § 6220 Modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2011 10 000,00 10 000,00     
85154 § 6060 Zakup sprzętu sportowego 2011 3 000,00 3 000,00     
90001 § 6059 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Kiełczygłowie 2011 - 2014 50 000,00 50 000,00     
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 20 000,00 20 000,00     
92109 § 6050 Modernizacja świetlic w miejscowościach Dryganek i Kiełczygłówek 2011 11 000,00 11 000,00     
92601 § 6050 Przygotowanie i zagospodarowanie terenu pod działalność sportowo – rekreacyjną w miejscowościach 

Kuszyna, Obrów i Glina 
2011 - 2013 31 000,00 31 000,00     

Razem 901 100,00 901 100,00     

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne "Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie" oraz „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Chorzewie” jest Szkoła Podstawowa w Chorzewie. Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne "Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Kiełczygłowie” jest 
Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie. Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne "Modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie" jest SPZPOZ w Kiełczygłowie. 
Jednostką realizująca zadanie inwestycyjne „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych (Wrota Regionu Łódzkiego) jest Województwo Łódzkie/Urząd 
Marszałkowski w Łodzi. Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750 75011 0690 Opłata za udostępnienie danych osobowych 88,00 
852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 000,00 

  RAZEM 6 088,00 



Id: NBLVL-XBFLI-NRRQB-OTUBG-PJJEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/10/2011
Rady Gminy Kiełczygłów
z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2011 rok 

 
Lp. Nazwa sołectwa Środki z funduszu na dane sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja Wydatki w ramach funduszu 
1 Chorzew 20 311,93 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Chorzewie 80101 § 6050 20 311,93 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy w Kiełczygłówku 92109 § 4210 5 500,00 2 Kiełczygłówek 10 983,15 
Przygotowanie terenu pod działalność sportowo – rekreacyjną w miejscowości Kuszyna 92601 § 6050 5 483,15 

3 Osina 9 282,83 Zakup przystanków dla miejscowości Beresie Małe i Osina Mała 60016 § 6060 9 282,83 
Remont kapliczki w miejscowości Beresie Duże 92109 § 4270 3 000,00 4 Gumnisko 9 972,15 
Zakup przystanków dla miejscowości Podrwinów i Gumnisko 60016 § 6060 6 972,15 

5 Tuchań 13 349,81 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Chorzewie 80101 § 6050 13 349,81 
6 Skoczylasy 11 695,45 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy (łazienka) 75412 § 6050 11 695,45 

Odnowienie (remont) krzyża w miejscowości Lipie 92109 § 4270 5 000,00 7 Huta 10 293,83 
Zakup wyposażenia do remizy OSP Huta 75412 § 4210 5 293,83 

8 Studzienica 8 202,90 Zakup kostki brukowej i krawężników pod budowę chodników w miejscowości Studzienica 60016 § 6050 8 202,90 
9 Glina 10 615,51 Zakup wyposażenia do remizy OSP Glina 75412 § 4210 10 615,51 

Przygotowanie terenu pod działalność sportowo – rekreacyjną w miejscowości Obrów 92601 § 6050 4 000,00 10 Obrów 10 776,35 
Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów (wymiana drzwi w strażnicy) 75412 § 6050 6 776,35 

11 Brutus 8 915,19 Zakup wyposażenia do remizy OSP Brutus 75412 § 4210 8 915,19 
Przygotowanie terenu pod działalność sportowo – rekreacyjną w miejscowości Obrów 92601 § 6050 1 000,00 
Zakup mundurów strażackich 75412 § 4210 1 600,00 

12 Dąbrowa 9 811,31 

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 75412 § 6050 7 211,31 
13 Dryganek 10 868,26 Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 92109 § 6050 10 868,26 
14 Kiełczygłów 19 921,32 Budowa chodników w miejscowości Kiełczygłów 60016 § 6050 19 921,32 

Razem 164 999,99   164 999,99 


